



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

11.03.2015 № 23
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 11.10.2007 № 111 «О создании Межведомственной комиссии по борьбе с незаконной заготовкой, транспортировкой и реализацией незаконно заготовленной древесины в Камчатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 11.10.2007 № 111 «О создании Межведомственной комиссии по борьбе с незаконной заготовкой, транспортировкой и реализацией незаконно заготовленной древесины в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, Камчатской области и Корякского автономного округа» исключить;

2) в части 1 слова «, согласно приложению № 1» исключить;

3) в части 2 слова «в Камчатском крае,» заменить словами «в Камчатском крае»;

4) в части 3 слова «на заместителя губернатора Камчатской области Рыбака В.И.» заменить словами «на заместителя Председателя Правительства Камчатского края - Министра специальных программ и по делам казачества Камчатского края С.И. Хабарова»;

5) приложение № 1 признать утратившим силу;

б) в приложении № 2:

а) в разделе 1:

в части 1.1 слова «органов исполнительной власти Камчатской области, а также» заменить словами «исполнительных органов государственной власти Камчатского края и»;

в части 1.2 слова «и Камчатской области, а также настоящим Положением о Межведомственной комиссии по борьбе с незаконной заготовкой, транс-

портировкой и реализацией незаконно заготовленной древесины» заменить словами «, а также настоящим Положением»;

в части 1.3 слова «органами исполнительной власти Камчатской области, органами местного самоуправления муниципальных образований» заменить словами «исполнительными органами государственной власти Камчатского края, органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае»;

б) в части 2.1 раздела 2 слова «органов исполнительной власти Камчатской области» заменить словами «исполнительных органов государственной власти Камчатского края»;

в) в разделе 3:

в части 3.1 слова «органами государственной власти Камчатской области и органами местного самоуправления» заменить словами «органами государственной власти Камчатского края и органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае»;

в части 3.2 слова «органов исполнительной власти Камчатской области, органов местного самоуправления» заменить словами «исполнительных органов государственной власти Камчатского края, органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае»;

в части 3.3 слова «органов исполнительной власти Камчатской области, органов местного самоуправления» заменить словами «исполнительных органов государственной власти Камчатского края, органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае»;

в части 3.4 слова «информацию и иные материалы» заменить словами «информации и иных материалов»;

г) часть 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Состав Комиссии утверждается распоряжением Губернатора Камчатского края.

Комиссия формируется в составе председателя, его заместителя, секретаря и членов Комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

